2025 年 6月 27 日

お客さま各位

株式会社西武ペットケア

「PET-SPA ひたち野うしく店」 営業終了のお知らせ

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

2006 年 12 月の開業以来、長きにわたりご愛顧いただきました「PET-SPA ひたち野うしく店」につ

きまして、誠に残念ではございますが、2025 年 10 月 31 日 金） の最終営業をもちまして営業を終

了させていただくこととなりました。これまで約 19 年間にわたり、当店を支えていただきました

お客さま、そして愛犬 愛愛 の皆さまへ心より御礼を申し上げますとともに、営業終了によりご不

便とご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。

なお、以下の近隣店舗をはじめ、他の店舗は引き続き営業しておりますので、今後とも「PET-SPA」

をご愛顧いただきますよう、お願い申しあげます。

記

1.最終営業日

2025 年 10 月 31 日金）

2.近隣店舗のご案内

PET-SPA 流山おおたかの森店

千葉県流山市おおたかの森南 1-5-1 流山おおたかの森 S･C ANNEX1F/ TEL：0471-99-4451

3.本件に関するお問い合わせ先

PET-SPA ひたち野うしく店

TEL：029-872-7275金受付時間：9時～13時 / 14 時～18 時

株式会社西武ペットケア

TEL：03-5917-5290金受付時間：平日 10時～19 時

以上